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Protokół Nr vII / 2015

z Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju
która odbyła się w dniu 22 maja 2015 roku
w sali konfeľencyjnej Staľostĺva Powiatowego

lť Busku - Zdroju

w posiedzeniu udzial wzięli:

Radni Powiatu w Busku - Zdľoju
Naczelnicy Wydziałów Staľostwa

zaproszone osoby:

l ' Paweł Zagaja - Wójt Gminy Nonvy Korczyn
2. Maľzena Piórkowska - Komendant Powiatowy Policji w Busku - Zdroju
3. Robeľt Bujny - Z-ca Komęndanta Powiatowego Państwowej Straży Pozarnej w Busku -

Zdroju
4. Jolanta Maślicha - Dyľektoľ Powiatowego ośľodka Doľadztwa i Doskonalenia Nauczycieli

w Busku - Zdroju
5. Jolanta Czymy - Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju
6. Justyna Kwiatkowska - Dyľektoľ Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdľoju
7. Lucyna Wojnowska - Dyľektoľ Zespołu Szkół Technicznych i ogólnokształcących

w Busku - Zdroju
8. Teľesa Wójcik - Dyrektoľ Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stopnicy
9. Andrzej Bilewski - Dyrektoľ Zespołu Szkół PonadgimnazjalnychNľ l wBusku -Zdroju
l0. Sylwester Pałka - Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju
ll. WłodzimieľzDryja - Z-caDyrektoľa I Liceum ogólnokształcącegow Busku -Zdtoju
12. Marian Szostak - Dyrektoľ Powiatowego Urzędu Pracy w Busku - Zdroju
l3. Wiesław Waga - Dyrektoľ Specjalnego ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Broninię
14. Andrzej Smulczyński - Dyľektoľ Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku -

Zdľoju
l5. Kľzysztof Tułak - Dyrektor Powiatowego Zaĺządu Dľóg w Busku - Zdľoju
16'KľzyszÍof Socha- Państwowy Powiatowy Inspektoľ Sanitamy w Busku -Zdroju
17. Stanisław Kozioł _ Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie
l8.Tomasz Łukawski - Kierownik WTZ przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie
l9. Piotr Ze|jaś - Dyrektor Placówki opiekuńczo - Wychowawczej w Winiaľach
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Protokół Nr VII / 2015

z Sesji Rady Powiatu w Busku -Zdroju
która odbyła się w dniu 22 maja 2015 roku
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego

w Busku - Zdroju

w posiedzeniu udział wzięli:

- Radni Powiatu w Busku-Zdroju
- Naczelnicy Wydziałów Starostwa

zaproszone osoby:

1
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12.
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14.

5.
16.
17.

Paweł Zagaja - Wójt Gminy Nowy Korczyn
Marzena Piórkowska - Komendant Powiatowy Policji w Busku - Zdroju
Robert Bujny - Z-ca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku -
Zdroju
Jolanta Maślicha - Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli
w Busku - Zdroju
Jolanta Czymy - Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju
Justyna Kwiatkowska- Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Busku- Zdroju
Lucyna Wojnowska - Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
w Busku - Zdroju
Teresa Wójcik - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stopnicy
Andrzej Bilewski - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr l w Busku - Zdroju
Sylwester Pałka - Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju

. Włodzimierz Dryja - Z-ca Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju
Marian Szostak - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku-Zdroju
Wiesław Waga - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Broninie
Andrzej Smulczyński - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku -
Zdroju
Krzysztof Tułak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju
Krzysztof Socha- Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Busku- Zdroju
Stanisław Kozioł - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej W Gnojnie

18. Tomasz Łukawski ~ Kierownik WTZ przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie
19 . Piotr Zeljaś - Dyrektor Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Winiarach

oraz

Mieszkańcy Powiatu Buskiego
Przedstawiciele lokalnej prasy i telewizji
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Porządek obrad:

l. Otwarcie Sesji.
2. Stwierdzenie quoľum.
3. Pľzyjęcie poľządku obľad.
4. Pľzyjęcie protokołu z VI Sesji Rady Powiatu'
5. Powierzenie stanowisk: Dyľektora Powiatowego ośrodka Doľadztwa
Nauczycieli w Busku - Zdroju oľaz Dyľektora Poradni Psychologiczno _

w Busku - Zdroju.
6. Sprawozdanie Zaruądu Powiatu z działalności za okres pomiędzy sesjami.
7. Interpelacje i zapytania radnych.
8. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:

Doskonalenia
Pedagogicznej

a)zmian w budzecie Powiatu Buskiego w 2015 roku,
b)pľzeniesień w wydatkach budzetu Powiatu Buskiego w 20l5 roku,
c) udzielenia pomocy finansowej Województwu Świętokľzyskiemu na rea|izację zadania z
zakĺesu kultury,
d) udzielenia pomocy finansowej Gminie Busko - Zdrőj w zakľesie kultury i ochĺony
dzíedzictwa naľodowego Z ptzeznaczeniem na Uniwersytet Trzeciego Wieku,
e) udzielenia pomocy finansowej Gminie Pacanów w zakresie pomocy społecznej
z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z dostaľczaniem żywności dla ľodzin i
osób zagroŻonych wykluczeniem społecznym,
f) zmiany uchwały Nr XXXII/|86|200Ż Rady Powiatu w Busku - Zdľoju z dnia 26 maja
2002 r. w sprawie utworzenia oraz nadania statutu Powiatowemu ośľodkowi Doľadztwa i
Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju,

g) zmiany uchwały nrYIl58l2015 Rady Powiatu w Busku - Zdľoju zdnia 31 maľca 20l5 ľoku
w spľawie udzielenia dotacji celowych na dofinansowanie pľac konseľwatoľskich,
ľestauratorskich lub robót budowlanych pľzy zabytkach położonych na terenie Powiatu
Buskiego wpisanych do rejestru zabytków,

h) zmiany uchwały rlrYl 4212015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia27 lutego 20l5 roku
w spľawie powołania Rady Społecznej przy Zespole opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju oraz
ustal enia terminu j ej pieľwszego posied zenia.

9. ocena zasobów pomocy społecznej Powiatu Buskiego.
10. Sprawozdanie z realizacji Progľamu Współpracy Powiatu Buskiego z oľganizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalnośÓ pożýku publicznego
w Ż0l4 roku.
1l. odpowiedzi na interpelacje i zapytania ľadnych.
12. Spľawy róŻne i wolne wnioski.
13. Zamknięcie Sesji Rady Powiatu.

Ad. I
obľadom pľzewodniczył Andľzej Gądek - Pľzewodniczący Rady Powiatu, któľy powitał
zebranych i o godz' 11.00 otworzył VII Sesję Rady Powiatu w Busku - Zdľoju.

Porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z VI Sesji Rady Powiatu.
5. Powierzenie stanowisk: Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia
Nauczycieli w Busku - Zdroju oraz Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej
w Busku - Zdroju.
6. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności za okres pomiędzy sesj ami.
7. Interpelacje i zapytania radnych.
8. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:

a) zmian w budżecie Powiatu Buskiego W 2015 roku,
b) przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2015 roku,
c) udzielenia pomocy finansowej Województwu Swiętokrzyskiemu na realizację zadaniaz
zakresu kultury,
d) udzielenia pomocy finansowej Gminie Busko - Zdrój w zakresie kultury i ochrony
dziedzictwa narodowego z przeznaczeniem na Uniwersytet Trzeciego Wieku,
e) udzielenia pomocy finansowej Gminie Pacanów w zakresie pomocy społecznej
z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z dostarczaniem żywności dla rodzin i
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym,
f) zmiany uchwały Nr XXXII/186/2002 Rady Powiatu w Busku- Zdroju z dnia 26 maja
2002 r. w sprawie utworzenia oraz nadania statutu Powiatowemu Ośrodkowi Doradztwai
Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju,

g) zmiany uchwały nr VI/58/2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 31 marca 2015 roku
w sprawie udzielenia dotacji celowych na dofinansowanie prac konserwatorskich,
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach położonych na terenie Powiatu
Buskiego wpisanych do rejestru zabytków,

h) zmiany uchwały ru' V/ 42/2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 27 lutego 2015 roku
w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej W Busku - Zdroju oraz
ustalenia terminu jej pierwszego posiedzenia.

9. Ocena zasobów pomocy społecznej Powiatu Buskiego.
10. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Buskiego z organizacjami
pozarządowymi oraz irmymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego
w 2014 roku. '
11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
12. Sprawy różne i wolne wnioski.
13. Zamknięcie Sesji Rady Powiatu.

Ad. 1
Obradom przewodniczył Andrzej Gądek - Przewodniczący Rady Powiatu, który powitał
zebranych i o godz. 11.00 otworzył VII Sesję Rady Powiatu w Busku - Zdroju.
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Ad.2
Przewodniczący Rady Andrzej Gądek oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 16 Radnych (l - poinformował o spóŹnieniu, l - nieobecny
usprawiedliwiony, l - pisemna rezygnacja z pełnienia mandatu), co wobec ustawowego składu
Rady Powiatu wynoszącego 19 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie
pľawomocnych uchwał oraz decyzji - listy obecności ľadnych oraz zaproszonych osób stanowią
załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

Ad.3
Pľzewodniczący Rady Powiatu Andľzej Gądek poinfoľmował, iŻ w związku z wygaśnięciem
mandatu ľadnej Pani Bogusławy Majcherczak, Komisaľz Wyboľczy w Kielcach II w dniu
18 maja 2015 roku wydał postanowienie o obsadzeniu mandatu radnego do Rady Powiatu
w Busku - Zdroju. W miejsce wygasłego mandatu wstępuje Pan Tadeusz Grochowina. Ww
postanowienie Komisaľza Wyborczego stanowi załączník nr 3 do niniejszego pľotokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu Andľzej Gądek zgłosił zatem wniosek o wprowadzenie do
poľządku obľad po pkt 3, pkt 3a w bľzmieniu:

3a,,,ZłoŻenie ślubowania przez radnego''.

Innych propozycji zmian porządku obľad nie zgłoszono.

Pľzewodniczący Rady Powiatu Andľzej Gądek poddał pod głosowanie
dotyczący zmiany poľządku obľad, w przýoczonym wyŻej brzmieniu.

Wiw wniosek dotyczący zmiany poľządku obľad, został przyjęty ptzez
w głosowaniu - stosunkiem głosów - na 16 Radnych obecnych na sali:

w/w wniosek

Radę Powiatu

za - 16

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Na wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu Andrzeja Gądka, poľządek obrad wraz
z przyjętą powyżej zmianą został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu stosunkiem
głosów - na 16 Radnych obecnych na sali:

Ad. 2
Przewodniczący Rady Andrzej Gądek oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 16 Radnych (1 - poinformował o spóźnieniu, 1 - nieobecny
usprawiedliwiony, 1 - pisemna rezygnacja z pełnienia mandatu), co wobec ustawowego składu
Rady Powiatu wynoszącego 19 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie
prawomocnych uchwał oraz decyzji - listy obecności radnych oraz zaproszonych osób stanowią
załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 3
Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek poinformował, iż w związku z wygaśnięciem
mandatu radnej Pani Bogusławy Majcherczak, Komisarz Wyborczy w Kielcach II w dniu
18 maja 2015 roku wydał postanowienie o obsadzeniu mandatu radnego do Rady Powiatu
wBusku- Zdroju. Wmiejsce wygasłego mandatu wstępuje Pan Tadeusz Grochowina. W/W
postanowienie Komisarza Wyborczego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek zgłosił zatem wniosek o wprowadzenie do
porządku obrad po pkt 3, pkt 3a W brzmieniu: '

3a. „Złożenie ślubowania przez radnego”.

Innych propozycji zmian porządku obrad nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek poddał pod głosowanie w/w wniosek
dotyczący zmiany porządku obrad, w przytoczonym wyżej brzmieniu.

W/w wniosek dotyczący zmiany porządku obrad, został przyjęty przez Radę Powiatu
W głosowaniu - stosunkiem głosów - na 16 Radnych obecnych na sali:

za - 16

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Na wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu Andrzeja Gądka, porządek obrad wraz
z przyjętą powyżej zmianą, został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu stosunkiem
głosów - na 16 Radnych obecnych na sali:
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za - 16

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Ad.3a
Pľzewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek poinfoľmował zebranych,
objęciem mandatu składa ślubowanie.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek odczytał rotę ślubowania a
Tadeusz Grochowina stojąc potwierdził: ,,Ślubuję. Tak mi dopomőż Bőg".

iz Radny pľzed

następnie Radny

Po złożeniu ślubowania Radny Tadeusz Grochowina złoŻył podpis na liście obecności.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek oświadczył, Że zgodnie z listą obecności aktualnie
w Sesji Rady Powiatu w Busku -Zdroju uczestniczy 17 Radnych.

Ad.4
Pľotokół Nľ VI l20l5 z Sesji Rady Powiatu w Busku _ Zdľoju z dnia 3l maľca 2015 ľoku
został przyjęty przez Radę Powiatu bez uwag' w głosoĺľaniu stosunkiem głosów - na
17 Radnych obecnych na sali:

zą - ]7

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Ad.5
Pani Jolanta Maślicha oraz Pani Jolanta Czyny odebľały z ľąk Pľzewodniczącego Zarządu
Powiatu Jerzego Ko|arua oraz Przewodniczącego Rady Powiatu Andľzeja Gądka przedłużenie
powieľzenia pełnienia stanowisk:

Pani Jolanta Maślicha _ Dyrektora Powiatowego ośľodka Doľadztwa i Doskonalenia
Nauczycieli w Busku-Zdroju na okľes od 1 wľześnia2Ol5 ľ do 31 sierpnia2}2}r.
Pani Jolanta Czymy - Dyrektora Poľadni Psychologiczno _ Pedagogicznej
w Busku -Zdroju na okľes od 1 września2Ol5 ľ do 3l sierpnia 2018r.

N as t ą1liły gr atul acj e'

o godz. l l.40 na salę obrad przybył Radny Stanisław Moskal, tak więc liczba ľadnych
obecnych na Sesji zwiększyła się do 18.

za - 16

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Ad. 3a
Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek poinformował zebranych, iż Radny przed
objęciem mandatu składa ślubowanie.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej 'Gądek odczytał rotę ślubowania a następnie Radny
Tadeusz Grochowina stojąc potwierdził: ,,Slubuję. Tak mi dopomóż Bóg”.

Po złożeniu ślubowania Radny Tadeusz Grochowina złożył podpis na liście obecności.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie
W Sesji Rady Powiatu W Busku- Zdroju uczestniczy 17 Radnych.

Ad. 4
Protokół Nr VI/ 2015 z Sesji Rady PowiatuWBusku- Zdroju z dnia 31 marca 2015 roku
został przyjęty przez Radę Powiatu bez uwag, W głosowaniu stosunkiem głosów - na
17 Radnych obecnych na sali:

za - 1 7

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Ad. 5
Pani Jolanta Maślicha oraz Pani .Jolanta Czyrny odebrały z rąk Przewodniczącego Zarządu
Powiatu Jerzego Kolarza oraz Przewodniczącego Rady Powiatu Andrzeja Gądka przedłużenie
powierzenia pełnienia stanowisk:

Pani Jolanta Maślicha - Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia
Nauczycieli W Busku-Zdroju na okres od 1 Września 2015 r do 31 sierpnia 2020 r.
Pani Jolanta Czyrny - Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej
W Busku- Zdroju na okres od 1 września 2015 r do 31 sierpnia 2018 r.

Nastąpiły gratulacje. M

O godz. 11.40 na salę obrad przybył Radny Stanisław Moskal, tak Więc liczba radnych
obecnych na Sesji zwiększyła się do 18.
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Ad.6
Sprawozdanie Zarządu Powiatu Za

do 22 maja Ż0l5 roku, przedstawił

Zarząd odbył 7 posiedzeń.

okľes międzysesyjny tj. od dnia 3l marca 2015 roku
Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz' W okľesie tym

Spľawozdanie z pÍac Zarządu Powiatu z działalności w okľesie międzysesyjnym, stanowi
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
Radni nie wnosili uwag do w/w sprawozdania.

Pľzęwodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek podziękowaŁ za przedstawione sprawozdanie.

Ad.7

Inteľpelacje i zapytania Radnych:

1. Wicepľzewodniczący Rady Powiatu Grzegorz Lasak - zgłosił ďw zapytania:

1.1. W imieniu swoim własnym oraz pľacowników Sanatorium Wókniarz zaniepokojonych
planami prywatyzacji w/w Sanatorium, Radny zvľocił się z prośbą o pľzedstawienie informacji
w powyższym zakľesie. Radny wyraził swój głos sprzeciwu wobec takich działan'

1.2. Radny zwrócił się z pytaniem o moŻliwości pľawne spľyskiwania zamiast koszenia poboczy
przy skrzyżowaniach dróg. Zdaniem Radnego takie rozwiązanie, stosowane przez niektóre
samorządy gminne, pľzynosi lepsze efekty. Finansowo jest poľównywalne do kosztów koszenia
a wydaje się skuteczniejsze.

2, Radny Piotľ Wąsowĺcz w imieniu mieszkańców m. Łagiewniki, Bľonina oraz
ul. Widuchowskiej w Busku -Zdroju zawnioskował o podjęciepĺzezodpowiednie służby działa,Íl

mających na celu spowodowanie zaľówno wyciszenia jak i zakazu zatrzymywania się

i parkowania samochodów ptzy drogach wokół obiektu Imperium, gdzie w czasie weekendów
odbywają się bardzo głośne nocne imprezy dyskotekowe, uciążliwe dla mieszkańców.

3. Radny Ludomiľ Leszcryński oraz Radny Kamil Kaspercryk - złoŻylri wspólne n/w

interpelacje i zapýaniaw formie pisemnej:

3.1. W tľosce o bezpieczeństwo Radni wnioskują o wycinkę nadmieľnego zal<rzaczenia i naprawy
poboczy przez wysypanie ich kamieniem na odcinku dľogi powjatowej nľ 0084T od centrum wsi
Stľzałków ptzez wąwóz w kierunku Smogoľzowa i Błońca - wiw inteľpelacja w formie
pisemnej stanowi załqcznik nľ 5 do niniejszego pľotokołu'

Ad. 6
Sprawozdanie Zarządu Powiatu za okres międzysesyjny tj. od dnia 31 marca 2015 roku
do 22 maja 2015 roku, przedstawił Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz. W okresie tym
Zarząd odbył 7 posiedzeń.

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu z działalności W okresie międzysesyjnym, stanowi
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
Radni nie Wnosili uwag do W/W sprawozdania.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek podziękował za przedstawione sprawozdanie.

Ad. 7

Interpelacje i zapytania Radnych:

1. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Grzegorz Lasak - zgłosił n/W zapytania:

1.1. W imieniu swoim własnym oraz pracowników Sanatorium Włókniarz zaniepokojonych
planami prywatyzacji W/W Sanatorium, Radny zwrócił się z prośbąo przedstawienie informacji
W powyższym zakresie. Radny wyraził swój głos sprzeciwu wobec takich działań.

1.2. Radny zwrócił się z pytaniem o możliwości prawne spryskiwania zamiast koszenia poboczy
przy skrzyżowaniach dróg. Zdaniem Radnego takie rozwiązanie, stosowane przez niektóre
samorządy gminne, przynosi lepsze efekty. Finansowo jest porównywalne do kosztów koszenia
a vvydaje się skuteczniejsze.

2. Radny Piotr Wąsowicz W imieniu mieszkańców m. Łagiewniki, Bronina oraz
ul. Widuchowskiej W Busku - Zdroju zawnioskował o podjęcie przez odpowiednie służby działań
mających na celu spowodowanie zarówno wyciszenia jak i zakazu zatrzymywania się
i parkowania samochodów przy drogach wokół obiektu Imperium, gdziew czasie weekendów
odbywają się bardzo głośne nocne imprezy dyskotekowe, uciążliwe dla mieszkańców.

3. Radny Ludomir Leszczyński oraz Radny Kamil Kasperczyk - złożyli wspólne n/W
interpelacje i zapytaniaw formie pisemnej:

3.1. W trosce o bezpieczeństwo Radni wnioskują o wycinkę nadmiernego zakrzaczenia i naprawy
poboczy przez wysypanie ich kamieniem na odcinku drogi powiatowej nr 0084T od centrum wsi
Strzałków przez Wąwóz W kierunku Smogorzowa i Błońca - W/W interpelacja W formie
pisemnej stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
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3,2. Z uwagi na baľdzo zły stan, Radni wnioskują o naprawę poboczy wzdłuŻ drogi powiatowej

nr 0053T na odcinku ok. 200 m za zabudowaniami we wsi Prusy w kierunku m. Smogoľzőw - wlw
interpelacjawfoľmiepisemnej stanowi załącznik nr 6 do niniejszegopľotokołu.

3.3. W celu poprawy bezpieczeństwa Radni wnioskują o naprawę uszkodzonego przepustu na

dľodze powiatowej nľ 0096T na odcinku za lasem we wsi Wolica w kierunku m. Topola (pierwszy
zakľęt) - w/w interpelacja w formie pisemnej stanowi załączník'nr 7 do niniejszego pľotokołu'

Ad.8
Przewodniczący Rady Powiatu Andľzej Gądek odczýaŁ projekty Uchwał Rady Powiatu,
poddając je pod głosowanie:

a) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju u) sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego w 2015 roku.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andľzej Gądek
pľojektem uchwały.

Przewodniczący Zarządu Powiatu Jeľzy Kolarz omówił autopoprawkę
projektu uchwały.

W związku z tym, że pozostali Radni nie zabięrali głosu, Przewodniczący
pod głosowanie wpľowadzenie w/w autopoprawki.

Na l8 Radnych obecnych na sali posiedzeń, w/w autopoprawka została
Powiatu w głosowaniu:

otwoľzył dyskusję nad

wprowadzoną do ilw

Rady Powiatu poddał

przyjęta przez Radę

za-18

pľzeciw - 0

wstrzymał się - 0

Przewodniczący Rady poddał w/w projekt uchwały pod głosowanie.

Na l8 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta pÍzez Radę Powiatu

w głosowaniu:

za- 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

3.2. Z uwagi na bardzo zły stan, Radni wnioskują o naprawę poboczy wzdłuż drogi powiatowej
nr 0053T na odcinku ok. 200 m za zabudowaniami we wsi Prusy W kierunku m. Smogorzów - W/W
interpelacja W formie pisemnej stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

3.3. W celu poprawy bezpieczeństwa Radni wnioskują o naprawę uszkodzonego przepustu na
drodze powiatowej nr 0096T na odcinku za lasem we Wsi Wolica W kierunku m. Topola (pierwszy
zakręt) - W/w interpelacja W fonnie pisemnej stanowi załącznik 'nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad. 8
Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek odczytał projekty Uchwał Rady Powiatu,
poddając je pod głosowanie:

a) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego w 2015 roku.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.

Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz omówił autopoprawkę wprowadzoną do W/W
projektu uchwały.

W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady Powiatu poddał
pod głosowanie wprowadzenie w/W autopoprawki.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, W/W autopoprawka została przyjęta przez Radę
Powiatu W głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Przewodniczący Rady poddał W/W projekt uchwały pod głosowanie.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0
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Uchwała Nľ VII l 63 l20l5 Rady Powiatu w Busku - Zdľoju z dnia 22 maja 2015 roku
w sprawie zmian w budŻecie Powiatu Buskiego w 2015 roku - stanowi załącznik nľ 8 do
niniejszego protokołu.

b) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień
w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 20]5 roku'

Pľzewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad

pľojektem uchwały.

Pľzewodniczący Zarządu Powiafu Jerzy Kolaľz omówił autopoprawkę

pľojektu uchwały.

W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Pľzewodniczący
pod głosowanie wprowadzenie ilw autopoprawki.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, w/w autopoprawka została

Powiatu w głosowaniu:

wprowadzoną do w/w

Rady Powiatu poddał

przyjęta przez Radę

za- 18

pľzeciw - 0

wstrzymał się - 0

Pľzewodniczący Rady poddał w/w projekt uchwały pod głosowanie.

Na l8 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została . przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za-18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nľ VII 164 12015 Rady Powiatu w Busku - Zdľoju z dnia 22 maja 20l5roku
w sprawie przeniesień w wydatkach budzetu Powiatu Buskiego w 2015 ľoku - stanowi załącaük
nr 9 do niniejszego protokołu.

c) Projeh Uchwały Rady Powiatu w Bushl - Zdroju w spľawie udzielenia pomocy
finansowej Województwu Świętolłzyskiemu na realizację zadania z Zakresu kuĺtury.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku _ Zdľoju Andrzej Gądek otwoľzył dyskusję nad

projektem uchwały.

Uchwała Nr VII/ 63/ 2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 maja 2015 roku
W sprawie zmian W budżecie Powiatu Buskiego W 2015 roku - stanowi załącznik nr 8 do
niniejszego protokołu.

b) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień
w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2015 roku.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.

Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz omówił autopoprawkę wprowadzoną do W/W
projektu uchwały.

W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady Powiatu poddał
pod głosowanie wprowadzenie W/W autopoprawki.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, W/W autopoprawka została przyjęta przez Radę
Powiatu W głosowaniu:

za - 18

przeciw - O

wstrzymał się - 0

Przewodniczący Rady poddał w/W projekt uchwały pod głosowanie.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została- przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr VII/64/2015 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 22 maja 2015 roku
W sprawie przeniesień W wydatkach budżetu Powiatu Buskiego W 2015 roku - stanowi załącznik
nr 9 do niniejszego protokołu.

c) Projekt Uchwały Rady ,Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie udzielenia pomocy
finansowej Województwa Swiętokrzyskiemu na realizację zadania z zakresu kultury.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
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Przewodniczący Zarządu Powiatu Jeľzy Kolarz omówił autopopľawkę
pľojektu uchwały.

W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący
pod głosowanie wprowadzenie w/w autopoprawki.

Na l8 Radnych obecnych na sali posiedzeń, w/w autopoprawka została

Powiatu w głosowaniu:

wpľowadzoną do w/w

Rady Powiatu poddał

przyjęta pÍzęz Radę

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Przewodniczący Rady poddał w/w pľojekt uchwały pod głosowanie'

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przęz Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr VII l 6s l20l5 Rady Powiatu
w sprawie udzielenia pomocy finansowej
zadan z zabesu kultury - stanowi załączník

w Busku - Zdroju z dnia 22 maja 2015 roku
Województwu Swiętokľzyskiemu na ľealizację
nr 10 do niniejszego protokołu.

d) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdrojil w sprawie udzielenia pomocy
finansowej Gminie Busko - Zdrój w zaĺcresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego
z przeznaczeniem na Uniwersytet Trzeciego Wieku.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku _ Zdľoju Andrzej Gądek otwoľzył dyskusję nad

projektem uchwały'

W zwiąZku ztym, że Radni nie zabieľali głosu, Pľzewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod

głosowanie.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta ptzez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz omówił autopoprawkę wprowadzoną do W/w
projektu uchwały.

W związku z tym, że pozostali Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady Powiatu poddał
pod głosowanie wprowadzenie W/W autopoprawki.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, W/W autopoprawka została przyjęta przez Radę
Powiatu W głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Przewodniczący Rady poddał W/W projekt uchwały pod głosowanie.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr VII/ 65/2015 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 22 maja 2015 roku
W sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Swiętokrzyskiemu na realizację
zadań z zakresu kultury- stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

d) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie udzielenia pomocy
finansowej Gminie Busko - Zdrój w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego
z przeznaczeniem na Uniwersytet Trzeciego Wieku.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0
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Uchwała Nľ VII l 66 120l.5 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 maja 2015 ľoku

w sprawie udzielenia pomocy Íinansowej Gminie Busko - Zdrőj w zakľesie kultuľy i ochrony

dziedzictwa narodowego Zprzeznaczeniem na Uniweľsýet Trzeciego Wieku - stanowi załqcznĺk
nr I1 do niniejszego protokołu.

e) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie udzielenia
pomocy finansowej Gminie Pacanów w zalcresie pomocy społecznej
z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z dostarczaniem żywności dla rodzin
i osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdľoju Andľzej Gądek otworzył dyskusję nad

projektem uchwały.

W zwią7ku ztym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał pľojekt uchwały pod

głosowanie.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta pÍzez Radę Powiatu

w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr VII l 67 t2015 Rady Powiatu w Busku - Zdľoju z dnia 22 maja 2015 ľoku
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pacanów w zakľesie pomocy
społecznej Z przeznaczeniem na rea|izację zadania związanego z dostarczaniem żywności dla
rodzin i osób zagtoŻonych wykluczeniem społecznym -. stanowi załącznik nr 12 do
niniejszego pľotokołu.

fl Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w spľawie zmiany uchwały
Nr XXXII/186/2002 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia
26 maja 2002 r w sprawie utworzenia oľaz nadania statutu Powiatowemu ośrodkowi
Doľadzĺwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andľzej Gądek otworzył dyskusję nad

projektem uchwały.

W zwią4ku ztym, że Radni nie zabierali głosu, Pľzęwodniczący Rady poddał pľojekt uchwały pod

głosowanie'

Uchwała Nr VII/66/2015 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 22 maja 2015 roku
W sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Busko - Zdrój W zakresie kultury i ochrony
dziedzictwa narodowego zprzeznaczeniem na Uniwersytet Trzeciego Wieku - stanowi załącznik
nr II do niniejszego protokołu.

e) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie udzielenia
pomocy finansowej Gminie Pacanów w zakresie pomocy społecznej
z przeznaczeniem na realizację zadania związanegozdostarczaniem żywności dla rodzin
i osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr VII/67/ 2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 maja 2015 roku
W sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pacanów W zakresie pomocy
społecznej z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z dostarczaniem żywności dla
rodzini osób zagrożonych wykluczeniem społecznym -_ stanowi załącznik nr 12 do
niniejszego protokołu.

j) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały
Nr XJÓYH/186/2002 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia
26 maja 2002 r w sprawie utworzenia oraz nadania statutu Powiatowemu Ośrodkowi
Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku-Zdroju.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.
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Na l8 Radnych obecnych na sali
w głosowaniu:

posiedzeń, Uchwała została pĺzyjęta przez Radę Powiatu

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr VII l 68 ĺŻ0l5 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 maja Ż0|5 roku
w sprawie zmiany uchwały Nľ Xxxn/l86l2002 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia
Ż6 maja 2002 ľ. w spľawie utwoľzenia oraz nadania statutu Powiatowemu ośrodkowi
Doľadztwa i Doskonalenia Nauczycie|i w Busku - Zdrojl _ stanowi załącznik nr 13 do
niniejszego pľotokołu.

g) Pľojekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały
nr VI/58/2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 3l marca 2015 roku w sprawie
udzielenia dotacji celowych na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub
robót budowlanych przy zabytkach położonych na terenie Powiatu Buskiego wpisanych do
rejestru zabytków.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otwoľzył dyskusję nad

pľojektem uchwały.

W zwiąku z tym, że Radni nie zabieľali głosu, Przewodniczący Rady poddał pľojekt uchwały pod

głosowanie.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta pÍzez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za- 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nľ VII l 69 l20l5 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 22 maja 2015 ľoku

w sprawie zmiany uchwały nr YU 58lŻ0l 5 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 3 l marca 20l 5

ľoku w sprawie udzielenia dotacji celowych na doťlnansowanie pľac konseľwatoľskich,

restauratorskich lub ľobót budowlanych przy zabytkach położonych na terenie Powiatu Buskiego

wpisanych do rejestru zabytków - stanowi załączník nr 14 do niniejszego pľotokołu.
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Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr VII/68/2015 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 22 maja 2015 roku
W sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/ 186/2002 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia
26 maja 2002 r. W sprawie utworzenia oraz nadania statutu Powiatowemu Ośrodkowi
Doradztwai Doskonalenia Nauczycieli W Busku - Zdroju - stanowi załącznik nr 13 do
niniejszego protokołu.

g) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały
nr V1/58/2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie
udzielenia dotacji celowych na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub
robót budowlanych przy zabytkach położonych na terenie Powiatu Buskiego wpisanych do
rejestru zabytków.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr VII/69/ 2015 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 22 maja 2015 roku

W sprawie zmiany uchwały nr VI/58/2015 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 31 marca 2015

roku W sprawie udzielenia dotacji celowych na dofinansowanie prac konserwatorskich,

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach położonych na terenie Powiatu Buskiego

wpisanych do rejestru zabytków - stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.
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h) Projekt Uchwały Rady PowiaÍu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały
nr V/42/2015 Rady Powiątu ýý Busku - Zdroju z dnia 27 lutego 2015 roku
w sprawie powołania Rady Społecznej pľzy Zespole opieki Zdrowotne.j w Busku - Zdroju
oraz ustalenia terminu jej pierwszego posiedzenia.

Pľzewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zgłosił wniosek o wycofanie z porządku obľad pkt 8h
w w/w brzmieniu' Zapľoponował odłożenie pľocedowania w/w projektu uchwały na kolejne
posiedzenie, zaznaczając, iz aby dokonać ewentualnego uzupełnienia składu Rady Społecznej
przy ZoZ w Busku - Zdroju po ľezygnacji Pani Bogusławy Majcheľczak, na|eŻy zapytaó o chęó
uczestniczenia w pracach Rady równieŻ Radnego Tadeusza Grochowinę, który dziś objął mandat.

Pľzychylając się do wniosku i wobec bľaku sprzeciwu radnych, Przewodniczący Rady poddał pod

głosowanie wniosek o wycofanie zporządku obľad pkt 8h w w/w bľzmieniu.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, w/w wniosek został ptzyjęty ptzez Radę Powiatu

w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstľzymał się - 0

Ad.9

ocena zasobów pomocy społecznej Powiatu Buskiego _ w brzmieniu stanowiącym załącznik

nr 15 do niniejszego protokołu - została przyjęta przez Radę Powiatu bez uwag.

Ad. 10
Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Buskiego z organizacjami

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalnośi pozýku publicznego

w 20|4 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik nľ 16 đo niniejszego protokołu - zostało

przyjęte przez Radę Powiatu bez uwag.

Ad. 11

odpowiedzi na inteľpelacje i zapytania Radnych:

Ad. 1.1. W odpowiedzi na zapytanie Wicepľzewodniczącego Rady Grzegorza Lasaka
w sprawie prywatyzacji Sanatorium łĺ/łólmiaľz, Pľzewodniczący Zarządu Jerzy Kolaľz
poinformował, iŻ rozmauĺíał z Dyrektorem Sanatorium w tej spľawie i popľosił o przedstawienie

szczegőŁowych infoľmacji w powyŻszym zakľesie. Na dzień dzisiejszy informacji takich jeszcze

nie posiada. Przewodniczący Zarządu Jeľzy Kolaľz zapewnił, iż z chwilą pozyskania informacji

i potwieľdzenia się jakichś negatywnych skutków dotyczących zmiany formy organizacyjnej

Sanatoľium Włókniarz, Zarząd Powiatu wystąpi z ođpowiednim stanowiskiem sprzeciwu

w przedmiotowej sprawie.
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Iz) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały
nr V/42/2015 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 27 lutego 2015 roku
w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej' w Busku - Zdroju
oraz ustalenia terminu jej pierwszego posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zgłosił wniosek o wycofanie z porządku obrad pkt 8h
W W/W brzmieniu. Zaproponował odłożenie procedowania W/W projektu uchwały na kolejne
posiedzenie, zaznaczając, iż aby dokonać ewentualnego uzupełnienia składu Rady Społecznej
przy ZOZ W Busku - Zdroju po rezygnacji Pani Bogusławy Majcherczak, należy zapytać o chęć
uczestniczenia W pracach Rady również Radnego Tadeusza Grochowinę, który dziś objął mandat.

Przychylając się do wniosku i Wobec braku sprzeciwu radnych, Przewodniczący Rady poddał pod
głosowanie wniosek o wycofanie z porządku obrad pkt 8h W W/W brzmieniu.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, W/W wniosek został przyjęty przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Ad. 9

Ocena zasobów pomocy społecznej Powiatu Buskiego - W brzmieniu stanowiącym załącznik

nr 15 do niniejszego protokołu- została przyjęta przez Radę Powiatu bez uwag.

Ad. 10
Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Buskiego z organizacjami

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego

W 2014 roku - W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu - zostało

przyjęte przez Radę Powiatu bez uwag.

Ad. 11
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych:

Ad. 1.1. W odpowiedzi na zapytanie Wiceprzewodniczącego Rady Grzegorza Lasaka
W sprawie prywatyzacji Sanatorium Włókniarz, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz
poinfonnował, iz rozmawiał z Dyrektorem Sanatorium W tej sprawie i poprosił o przedstawienie
szczegółowych informacji W powyższym zakresie. Na dzień dzisiejszy informacji takichjeszcze
nie posiada. Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapewnił, iż z chwilą pozyskania informacji
i potwierdzenia się jakichś negatywnych skutków dotyczących zmiany formy organizacyjnej
Sanatorium Włókniarz, Zarząd Powiatu wystąpi z odpowiednim stanowiskiem sprzeciwu
W przedmiotowej sprawie.
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Ad. l.2. w odpowiedzi na zapytanie Wicepľzewodniczącego Rady Grzegorza Lasaka,
Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oraz Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju
Krzysztof Tułak poinformowali, iŻ powyŻsze kwestie regulują stosowne pľzepisy, któľe są
dość rygorystyczne i nie są jednoznacznę w swojej wymowie'. Powinno się ľezygnowaó
z pryskania poboczy tam, gdzie nie jest to uzasadnione ekonomicznie' Dyrektor PZD Kľzysztof
Tułak zaznaczył, że opľyski powodują eľozję poboczy. Roślinność, któľa spina i spaja pobocza,
na skutek opľysków ginie, co w konsekwencji powoduje obsuwanie się poboczy, zwłaszcza po
opadach deszczu.Znacznię bezpieczniejszym' lepszym i finansowo porównywalnym sposobem
jest zatem koszenie poboczy.

Ad. 2. W odpowiedzi na wniosek Radnego Pĺotľa Wąsowicza, Pľzewodniczący Zarządu Jerzy
Kolarz poinformował, íŻ zostanie on skieľowany do Komendy Powiatowej Policji w Busku -

Zdroju oraz Stľaży Miejskiej w Busku - Zdľoju, celem podjęcia stosownych działań mających na

celu wyeliminowanie nieprawidłowości i zapewnienie porządku.

Ad 3. l.2.3. Do rozeznania i udzielenia szczegółowej
interpelacje Radnego Ludomira Leszczyńskiego
Przewodniczący Zaľządu Jerzy Kolaľz zobowíązał
w Busku - Zdľoju Krzysztoťa Tułaka.

Ad. 12
W spľawach ľóŻnych i wolnych wnioskach:

odpowiedzi w foľmie pisemnej na wspólne

oraz Radnego Kamila Kaspercryka,
Dyrektoľa Powiatowego Zarządu Dľóg

l. Radny Grzegorz Jankowski wyraził zaniepokojenie sytuacją finansowąZespołu opieki
Zdľowotnej w Busku - Zdroju. Radny wyraził stanowisko, iż Dyľektor ZoZ winien
wľeszcie pĺzedstawić Radzie Powiatu pľogľam naprawczy Zespołu opieki Zdrowotnej
w Busku - Zdroju. Aby nie geneľować długów na|eŻy szczegółowo pÍzeanalizowaó
wszystkie inwestycje w tym planowaną budowę Szpitalnego oddziału Ratunkowego.

W odniesieniu do powyższego Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolaľz zapewnił, iż dokonana
zostanie szczegółowa ana|iza w zakĺesie planowanej budqwy SoR. Ponadto poinformował,
iz Zarząd Powiatu na swoich posiedzeniach dokonuj e ana|izy pľacy poszczególnych
oddziałów szpitalnych z udziałem Kierowników tych oddziałów. Prowadzone są też
rozmowy z powiatami ościennymi oraz dyľektorami szpitali. Podejmowane są działania i
rozwaŻane rőŻne opcje i rozwiązania aby Zespőł opieki Zdľowotnej w Busku - Zdľoju
funkcjonował jak najlepiej i nie geneľował strat. Pľzygotowany został przezDyrekcjęZoZ
projekt progľamu ľestrukturyzacji, który wkĺótce będzie pľzedmiotem obrad Zarządu
Powiatu, Rady Społecznď1przy ZoZ oraz Rady Powiatu w Busku - Zdroju.
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Ad. 1.2. W odpowiedzi na zapytanie Wiceprzewodniczącego Rady Grzegorza Lasaka,
Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oraz Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg W Busku - Zdroju
Krzysztof Tułak poinformowali, iż powyższe kwestie regulują stosowne przepisy, które są
dość rygorystyczne i nie są jednoznaczne W swojej wymowie.. Powinno się rezygnować
z pryskania poboczy tam, gdzie nie jest to uzasadnione ekonomicznie. Dyrektor PZD Krzysztof
Tułak zaznaczył, że opryski powodują erozję poboczy. Roślinność, która spinai spaja pobocza,
na skutek oprysków ginie, co W konsekwencji powoduje obsuwanie się poboczy, zwłaszcza po
opadach deszczu. Znacznie bezpieczniejszym, lepszym i finansowo porównywalnym sposobem
jest zatem koszenie poboczy.

Ad. 2. W odpowiedzi na wniosek Radnego Piotra Wąsowicza, Przewodniczący Zarządu Jerzy
Kolarz poinfonnował, iż zostanie on skierowany do Komendy Powiatowej Policji W Busku -
Zdroju oraz Straży Miejskiej W Busku - Zdroju, celem podjęcia stosownych działań mających na
celu wyeliminowanie nieprawidłowości i zapewnienie porządku.

Ad 3. 1.2.3. Do rozeznania i udzielenia szczegółowej odpowiedzi W formie pisemnej na wspólne
interpelacje Radnego Ludomira Leszczyńskiego oraz Radnego Kamila Kasperczyka,
Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg
W Busku-Zdroju Krzysztofa Tułaka.

Ad. 12
W sprawach różnych i wolnych wnioskach:

1. Radny Grzegorz Jankowski wyraził zaniepokojenie sytuacją finansową Zespołu Opieki
Zdrowotnej W Busku - Zdroju. Radny wyraził stanowisko, iż Dyrektor ZOZ winien
wreszcie przedstawić Radzie Powiatu program naprawczy Zespołu Opieki Zdrowotnej
W Busku - Zdroju. Aby nie generować długów należy szczegółowo przeanalizować
wszystkie inwestycje W tym planowaną budowę Szpitalnego Oddziału Ratunkowego.

W odniesieniu do powyższego Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapewnił, iż dokonana
zostanie szczegółowa analiza W zakresie planowanej budowy SOR. Ponadto poinformował,
iz Zarząd Powiatu na swoich posiedzeniach dokonuje analizy pracy poszczególnych
oddziałów szpitalnych z udziałem Kierowników tych oddziałów. Prowadzone są też
rozmowy z powiatami ościemymi oraz dyrektorami szpitali. Podejmowane są działania i
rozważane różne opcje i rozwiązania aby Zespół Opieki Zdrowotnej W Busku - Zdroju
funkcjonował jak najlepiej i nie generował strat. Przygotowany został przez Dyrekcję ZOZ
projekt programu restrukturyzacji, który Wkrótce będzie przedmiotem obrad Zarządu
Powiatu, Rady Społecznej przy ZOZ oraz Rady Powiatu W Busku - Zdroju.
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2. Radny Grzegorz Lasak zgłosił propozycję przedstawioną pÍzez pielęgniaľkę
koordynującą oddziału Geľiatľii ZoZ w Busku - Zdroju, któľa zaproponowała utworzenie
Zakładu opieki Pielęgniaľskiej (ZoP). Radny popieľając w/w pomysł, który pozwoli
zagospodarowaó zarówno peľSonel jak i pozyskany w ramach WoŚP sprzęt, zwľócił się
z prośbą o rozwtŻenie powyższej propozycji.
W odniesieniu do powyŻszego Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolaľz zobowiązał się do
zasięgnięcia informacji co do struktur funkcjonowania ZoP. Zapľoponował jednocześnie, iŻ
personel oddziału Geľiatrii mógłby na zasadzie wydzierŻawienia części powierzchni
i zakontraktowania sam poprowadzić, Zakład opieki Pielęgniaľskiej.

Radny Krrysztof Gajek - zwrócił się z prośbąo pĺzekazywanie do ARiMR infoľmacji
w zakľesie miejsc, gdzie w n^lięku z ulewnymi deszczami i nawałnicami jakie miały
miejsce w ostatnim czasie na terenie Powiatu Buskiego, wystąpiły zniszczenia i szkody
w uprawach rolnych. Powyższe informacje pozwolą uzyskać rolnikom płatności
obszaľowe bez sankcji.
W odniesieniu do powyższego Pľzewodniczący Zarządu Jeľzy Kolarz przekazał bieżące
infoľmacje o miejscowościach, gdzie w wyniku nawałnic wystąpiły zniszczenia.
Ponadto Radny Robeľt Gwőźdż poinformował, iŻ na stronie internetowej
www.busko.com.pl ľównież zamieszczone są informacje w powyższym zakresie.

a
J.

Ad. 13
Wobec zrea|izowania poľządku obľad,

dziękując wszystkim obecnym zaudział o

w Busku - Zdroju.

Pľotok$l śporz4dziła:
BaĄĺa Banaś

,,- Ąeil*.(J

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek

godz. 12.45 zamknął vII Sesję Rady Powiatu

ľtł.zF,wClD
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2. Radny Grzegorz Lasak zgłosił propozycję przedstawioną przez pielęgniarkę
koordynującą Oddziału Geriatrii ZOZ w Busku - Zdroju, która zaproponowała utworzenie
Zakładu Opieki Pielęgniarskiej (ZOP). Radny popierając W/W pomysł, który pozwoli
zagospodarować zarówno personel jak i pozyskany W ramach WOŚP sprzęt, zwrócił się
z prośbąo rozważenie powyższej propozycji.
W odniesieniu do powyższego Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał się do
zasięgnięcia informacji co do struktur funkcjonowania ZOP. Zaproponował jednocześnie, iż
personel Oddziału Geriatrii mógłby na zasadzie wydzierżawienia części powierzchni
izakontraktowania sam poprowadzić Zakład Opieki Pielęgniarskiej.

3. Radny Krzysztof Gajek - zwrócił się z prośbą o przekazywanie do ARiMR informacji
W zakresie miejsc, gdzie W związku z ulewnymi deszczami i nawałnicami jakie miały
miejsce W ostatnim czasie na terenie Powiatu Buskiego, wystąpiły zniszczenia i szkody
W uprawach rolnych. Powyższe informacje pozwolą uzyskać rolnikom płatności
obszarowe bez sankcji.
W odniesieniu do powyższego Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przekazał bieżące
informacje o miejscowościach, gdzie W wyniku nawałnic wystąpiły zniszczenia.
Ponadto Radny Robert Gwóźdź poinformował, iż na stronie internetowej
Wwvv.busko.com.pl również zamieszczone są informacje W powyższym zakresie.

Ad. 13
Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek

dziękując wszystkim obecnym za udział o godz. 12.45 zamknął VII Sesję Rady Powiatu

W Busku - Zdroju.

Protokół 'śporządzilat
Bar ra Banaś

Ó/ 'f źdfion'

RADYP WI U

lnafzzćł 4 I
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